
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до Програми «Охорона  
довкілля та раціональне використання  
природних ресурсів Великодимерської  
об’єднаної територіальної громади на  
2020-2022 роки» 
 

З метою забезпечення виконання заходів програми, керуючись пунктом 22 

частини першої статті 26, частини першої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до Програми «Охорона довкілля та раціональне 
використання природних ресурсів Великодимерської об’єднаної територіальної 
громади на 2020-2022 роки», а саме: 
1.1. У назві програми та по тексту програми із словосполучення «Великодимерська 
об’єднана територіальна громада» виключити слово «об’єднана». 
1.2. Викласти  додаток 2 до програми в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію а з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Селищний голова                                                          Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

04 березня 2021 року 

№ 231 IX-VIIІ 



 

Начальник відділу капітального  

будівництва, житлово-комунального  

господарства, комунальної власності  

та розвитку інфраструктури                                                    Г. ПЛОТНІКОВА 

 

 

Заступник начальника відділу  

правового забезпечення                        В. МАРТИНЕНКО  

 

 

Начальник відділу документообігу, 

звернень громадян, внутрішньої політики  

та зв’язків із ЗМІ                                                                       С. КРАСІНА 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                           А. СИДОРЕНКО 
 
 

 
 


